
NotoCity Pasek Silikonowy 26mm do
Zegarków Garmin - Zestaw 4 Kolorów
Indeks: 779613 Producent: NotoCity Kod producenta: MSLH

Cena: 186.46 zł

Opis

NotoCity pasek do zegarka Fenix 5X, 26 mm, miękki
silikonowy pasek zastępczy do Fenix 5X Plus / Fenix 6X /
Fenix 6X Pro / Fenix 3 / Fenix 3 HR / Descent MK1 / D2
Delta PX (zestaw 4 kolorów)
Producent: NotoCity

Wyjątkowy silikonowy pasek zastępczy do zegarka Fenix 5X, Fenix 5X Plus, Fenix 6X, Fenix 6X Pro, Fenix 3, Fenix 3 HR,
Descent MK1, D2 Delta PX. Doskonała jakość materiału gwarantuje komfort noszenia i trwałość. Regulowany mechanizm
zapewnia idealne dopasowanie do nadgarstka. Zestaw zawiera 4 kolorowe paski, które można łatwo wymieniać i
dopasować do swojego stylu.

Pasek wykonany z elastycznego silikonu, łatwy w obsłudze dzięki zapięciu na śrubę sprężynową. Solidne połączenie z
zegarkiem zapewnia bezpieczeństwo i stabilność. Idealny do aktywnego trybu życia oraz codziennego użytkowania.

Oprócz wyjątkowego designu, pasek oferuje trwałość i wygodę noszenia. Doskonały wybór dla osób aktywnych,
poszukujących niezawodnego i stylowego dodatku do swojego zegarka. Zainwestuj w jakość i komfort z NotoCity!

Kompatybilne modele: łatwy do dopasowania silikonowy pasek do zegarka 26 mm − Garmin Fenix 3, Fenix 3 hr, Fenix
5X, Fenix 5X Plus. Należy pamiętać, że produkt nie jest kompatybilny z Fenix 5/Fenix 5 Plus.
Zapięcie na śrubę sprężynową: zamiast pręta sprężynowego do montażu zapięcia używamy śrubowego pręta
sprężynowego. Zapięcie będzie trwalsze, aby bezpiecznie trzymać zegarek.
Wysokiej jakości silikon: Ta silikonowa bransoletka do zegarka Fenix 3 wykonana jest z elastycznego silikonu,
wygodnego w codziennym noszeniu. Otwory w pasku do regulacji długości, można wybrać preferowany otwór, aby
dopasować pasek do nadgarstka. Silikonowe paski utrzymują zegarek na właściwym miejscu.
Mechanizm łatwego dopasowania: Łatwo jest założyć lub zdjąć pasek dzięki prostemu w obsłudze mechanizmowi
łączącemu. Część, która łączy się z tarczą zegarka, jest dobrze dopasowana i wystarczająco trwała, by bezpiecznie
utrzymać zegarek. Dobry do aktywności sportowych lub codziennego ruchu, super łatwy do zmiany pasek.

waga przedmiotu: 141 grams
punkt znaku wypunktowania: Kompatybilne modele: łatwy do dopasowania silikonowy pasek do zegarka 26 mm −
Garmin Fenix 3, Fenix 3 hr, Fenix 5X, Fenix 5X Plus. Należy pamiętać, że produkt nie jest kompatybilny z Fenix
5/Fenix 5 Plus., Zapięcie na śrubę sprężynową: zamiast pręta sprężynowego do montażu zapięcia używamy
śrubowego pręta sprężynowego. Zapięcie będzie trwalsze, aby bezpiecznie trzymać zegarek., Wysokiej jakości silikon:
Ta silikonowa bransoletka do zegarka Fenix 3 wykonana jest z elastycznego silikonu, wygodnego w codziennym



Kompatybilne modele Garmin Fenix 3, Fenix 3 HR, Fenix 5X, Fenix 5X Plus

Materiał Silikon

Typ zapięcia Śruba sprężynowa

Obwód nadgarstka 170-225 mm

Ilość kolorów w
zestawie

4

noszeniu. Otwory w pasku do regulacji długości, można wybrać preferowany otwór, aby dopasować pasek do
nadgarstka. Silikonowe paski utrzymują zegarek na właściwym miejscu., Mechanizm łatwego dopasowania: Łatwo jest
założyć lub zdjąć pasek dzięki prostemu w obsłudze mechanizmowi łączącemu. Część, która łączy się z tarczą
zegarka, jest dobrze dopasowana i wystarczająco trwała, by bezpiecznie utrzymać zegarek. Dobry do aktywności
sportowych lub codziennego ruchu, super łatwy do zmiany pasek.
Opis produktu: Notocity 26 mm szerokości, łatwe do dopasowania silikonowe paski do Garmin Fenix 3 / Fenix 3 hr /
Fenix 5X / Fenix 5X PlusTrwałe zapięcie: Przykręcane zapięcie teleskopowe, czarny kolor, znacznie mocniejsze i
trwalsze, aby utrzymać zegarek na miejscu.Kompatybilne modele: Pasuje do 26 mm Garmin Fenix 5X / Fenix 5X plus /
Fenix 3 / Fenix 3 hr. Nie działa z zegarkiem Garmin Fenix 5 lub 5S.Wysokiej jakości materiał: Ten łatwy do
dopasowania pasek wykonany jest z wysokiej jakości silikonu, który zapewni Ci miękkie i wygodne uczucie podczas
noszenia zegarka.Wybór kolorów: Dostępny we wszystkich popularnych kolorach, proszę podążać za sercem i wybrać
jeden lub więcej kolorów, aby móc dopasować je do swojego nastroju.Obwód nadgarstka: Pasuje do nadgarstka o
obwodzie 170-225 mm.
marka: NotoCity
typ metalowy: Brak typu metalu
grubość elementu: millimeters
numer części: MSLH
płeć docelowa: unisex
kolor: 4 szt
waga opakowania przedmiotu: 0.32 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8431220207795
zalecane węzły przeglądania: 26901210031
dział: Dorośli (unisex)
nazwa przedmiotu: NotoCity pasek do zegarka Fenix 5X, 26 mm, miękki silikonowy pasek zastępczy do Fenix 5X
Plus / Fenix 6X / Fenix 6X Pro / Fenix 3 / Fenix 3 HR / Descent MK1 / D2 Delta PX (zestaw 4 kolorów)
kompatybilne urządzenia: Uhr
materiał: Silikon

Parametry

Zdjęcia
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